

1 . DC療法

インターバル:3週

総コース数:3~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	70mg/m ²	■																				
カルボプラチン	AUC=4~5	■																				
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)																						

2 . PLD

インターバル:4週

総コース数:最大12コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
リポソーム化ドキソルビシン	40~50mg/m ²	■																											
※標準は50mg/m ² 、高齢者では40mg/m ² に減量の場合あり																													

3 . TC療法【PTX+CBDCA】

インターバル:3週

総コース数:3~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	175mg/m ²	■																				
カルボプラチン	AUC=5~6	■																				
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)																						

4 . CPT-11+CDDP 《入院》

インターバル:4週

総コース数:6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
イリノテカン	60mg/m ²	■							■							■													
シスプラチン	60mg/m ²	■							■							■													

5 . GEM

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ゲムシタビン	1000mg/m ²	■							■							■													

6 . dose-denseTC療法

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル	80mg/m ²	■							■							■						
カルボプラチン	AUC=6	■							■							■						
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)																						

7 . レジメン削除

8 . レジメン削除

9 . 【BS】TC療法+B-mab【PTX+CBDCA+B-mab】

インターバル:3週

総コース数:6~8コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベバシズマブ	15mg/kg	■																				
パクリタキセル	175mg/m ²	■							■							■						
カルボプラチン	AUC=5-6	■							■							■						
⇒投与量mg/body=AUC × (GFR+25)																						

